PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.*
150

PORTARIA N° 12.116.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

Excluir o servidor Francisco Apolinário Filho, do
cargo de Médico, Nível "6A", C.L.T. , lotado no Setor de Especialidade
I, da Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social desta Prefeitura
Municipal, a partir de 08 de novembro de 2002, por motivo de sua
aposentadoria por tempo de contribuição, concedida pelo INSS.

R^istfe^se e curnp

P.M. de Lorena,08<le novembro de 2b02.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação